=

PR

[]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N2 21 DE 08 DE ABRIL DE 2021 PUBLICADO NO D.0.U. EM 09/04/2021

CTEC

23 - Engenharia de Pogo

PARECER FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

Ap6s a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuagéo Final

Ordem de Classificagdo

Situagdo
(Aprovado / Reprovado )

0.

2

ANDERSON FERNANDO DE CARVALHO GOMES

23,00

70,35

93,35

Aprovado

0.

o

CARLOS FREIRE DOS SANTOS

24,00

24,00

0:

@

CINDY PAMELA AGUIRRE RUIZ

42,00

88,10

130,10

Aprovado

04

GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA

24,60

24,60

0!

¢

JESSICA PONTES DE VASCONCELOS VALENGA

26,40

71,95

98,35

Aprovado

0

&

MARCELLA MAYARA COSTA ARAUJO ARAGAO

21,00

21,00

0

S

RAFAELA GABRIEL

21,00

21,00

0

5]

RAYSSA LIMA COSTA COURA

20,70

20,70

(1]

©

THEMISSON DOS SANTOS VASCONCELOS

15,00

15,00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Maceid

-AL, 10_de Junho

Presidente:

Fondda Y wina B atido.

22 Examinador(a):

Profa. Dra. Zenj
ayro. ﬂtaﬂ

da Vlelra Ba |sta UFAL
ﬂ

OO\

Fiscal:

Profa. Dra. Nayra Vicent

opsa da Silva - UFAL

Profa. Dra. Glydianne Mara Didggn:

’ernandes Almeida - UFAL






