

CTEC

23 - Engenharia de Poço

PARECER FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato	Notas		Pontuação Final	Ordem de Classificação	Situação (Aprovado / Reprovado)
	Prova de Títulos	Prova Didática			
01 ANDERSON FERNANDO DE CARVALHO GOMES	23,00	70,35	93,35	3	Aprovado
02 CARLOS FREIRE DOS SANTOS	24,00	-	24,00	-	-
03 CINDY PAMELA AGUIRRE RUIZ	42,00	88,10	130,10	1	Aprovado
04 GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA	24,60	-	24,60	-	-
05 JÉSSICA PONTES DE VASCONCELOS VALENÇA	26,40	71,95	98,35	2	Aprovado
06 MARCELLA MAYARA COSTA ARAÚJO ARAGÃO	21,00	-	21,00	-	-
07 RAFAELA GABRIEL	21,00	-	21,00	-	-
08 RAYSSA LIMA COSTA COURA	20,70	-	20,70	-	-
09 THEMISSON DOS SANTOS VASCONCELOS	15,00	-	15,00	-	-
10	-	-	-	-	-
11	-	-	-	-	-
12	-	-	-	-	-
13	-	-	-	-	-
14	-	-	-	-	-
15	-	-	-	-	-
16	-	-	-	-	-
17	-	-	-	-	-
18	-	-	-	-	-
19	-	-	-	-	-
20	-	-	-	-	-
21	-	-	-	-	-
22	-	-	-	-	-
23	-	-	-	-	-
24	-	-	-	-	-
25	-	-	-	-	-
26	-	-	-	-	-
27	-	-	-	-	-
28	-	-	-	-	-
29	-	-	-	-	-
30	-	-	-	-	-
31	-	-	-	-	-
32	-	-	-	-	-
33	-	-	-	-	-
34	-	-	-	-	-
35	-	-	-	-	-
36	-	-	-	-	-
37	-	-	-	-	-
38	-	-	-	-	-
39	-	-	-	-	-
40	-	-	-	-	-

____ Maceió ____ - AL, 10 de ____ Junho ____ de 2021.

Presidente: Zenilda Vieira Batista
Profa. Dra. Zenilda Vieira Batista - UFAL

2º Examinador(a): Nayra Vicente Soárez da Silva
Profa. Dra. Nayra Vicente Soárez da Silva - UFAL

Fiscal: Glydianne Mara Diógenes Fernandes Almeida
Profa. Dra. Glydianne Mara Diógenes Fernandes Almeida - UFAL